MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Curso Técnico em Serviços Públicos

RESULTADO DO RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR
EDITAL 27/2023 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista Zona Oeste - CBVZO, por meio da Comissão
constituída pela portaria 3368/GAB-CBVZO/IFRR, de 19/10/2023, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO DO RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR  dos candidatos inscritos no
curso Técnico em Administração na forma Subsequente.

INSCRIÇÃO NOME NOTA

056970-0 ANA PAULA RANZI DO NASCIMENTO Indeferido - Não foi
identificado o nome
da candidata no
histórico escolar. -
item 5.12 do edital.

057249-3 JOAO GABRIEL SILVA PEREIRA Indeferido - O
candidato não
atendeu o item 9.1
do edital.

Boa Vista/RR, 25 de janeiro de 2024

Antonio Ferreira da Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo para o ingresso de estudantes no Curso Técnico em

Administração na forma Subsequente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Ferreira da SilvaAntonio Ferreira da Silva, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCTSP (CBVZO)COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCTSP (CBVZO), em 25/01/2024 09:51:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

257570

48ff60503b

	Documento assinado eletronicamente por: